PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 936/2024 - GP

EMENTA: "Dispõe sobre a nomeação da
Gerente de Chefia do Gabinete da
Autarquia Municipal de Segurança Tránsito
e Transporte e dá outras providências".

O PREFETTO DO MUNICíP|O DE GARANHUNS PE, no uso das atribuições que
lhes são conferidas pela Constituição Federal, pela Constituição do Estado de
Pernambuco e pela Lei Orgánica Municipal,

RESOLVE:

AÉ. 1o. DESIGNAR o Sr. ALI-AN GUSTAVO DOS SANTOS NOVATO, portador
do CPF: 712.035.824-39, para ocupar o cargo comissionado de GERENTE DE CHEFTA
DE GABINETE (GC4), lotado na Autarquia Municipal de Segurança Trânsito e
Transports, com exercício a partir do dia í4 de outubro de 2024, nos termos da Lei
Municipal no 3.980/2014, de 3t de março de 2014.

Art. 20. No ato da posse o(a) ora nomeado (a) deverá apresentar a declaração
de rênda atualizada, declaração de acúmulo de cargo e declaraÉo de grau de
parentesco.

Art. 3o. As despesas dêconentes da execução da presente Portaria conerão à
conta de dotaçáo orçamentária própria, suplementada, sê necêssário.

AÉ.40. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, com efeitos
retroativos a partir do dia 14 de outubro de 2024.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE.SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO, em 24 de outubro de 2024.

á*,,,tb/ úu.-
SIVALDO RODRIGUES ALBINO

Prcfeito

PALACIO CELSO GALVAO
Av. Santo Antônio, 126 - Centro - CEP: 55.293-904 - Garanhuns - PE Fone: (87) 3762.7000

CNPJ ne 11.303.906/0001-00

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241218124706.pdf

assinado por: idU
ser 390